
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 5. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 20. 06. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:30 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Josef Janů, František Kolář 
Nepřítomen:  Martin Rak 
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: Josef Janů, Jaroslav Holický 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Schválení dokumentace a zadání zakázky multifunkční hřiště 
3) Závěrečný účet za rok 2016 
4) Schválení roční závěrky za rok 2016 
5) Přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků a zpráva o plnění přijatých opatření 
k přezkoumání hospodaření za rok 2016 
6) Diskuse 
7) Závěr 
 
 

1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:30 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že nebyly splněny usnesení z minulých zasedáních zastupitelstva obce: vyplacení 
finančního daru pro ski klub Čihadlo, u zatrubnění pozemku u Šívrů došlo k dohodě vlastníkem pozemku, 
zakázka nebyla zadána. 
 
ZO schválilo doplnění rozšíření programu o tyto body: 

- Žádost „Cyklistický závod okolo jižních Čech 3. 9. 2017“ 
- Zadání zakázky „Prostranství u obchodu“ 
- Boiler, obecní byt – pí. Šímová 
- RDS 
- Popelnice 

 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

2) Schválení dokumentace a zadání zakázky multifunkční hřiště 
ZO schválilo zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci pro zakázku „ Multifunkční hřiště“. ZO se 
usneslo, že budou osloveny tyto firmy: Linhart, Swietelsky,Sporttech Praha, Sport technik Praha 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 



 2 

ZO schválilo komisi: Lenc Petr, Kolář František, Leitner Zdeněk, Holický Jaroslav, Šváchová Romana 
(náhradník: Janů Josef st.) 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

3) Závěrečný účet za rok 2016 
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2016 bez výhrad. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0   
 
 

4) Schválení roční závěrky za rok 2016 
Zastupitelstvo obce schválilo roční závěrku za rok 2016 bez výhrad. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0     
 
 

5) Přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků a zpráva o plnění přijatých opatření 
Zastupitelstvo obce schválilo Zprávu o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0     
 
 

6) Žádost „Cyklistický závod okolo jižních Čech 3.9.2017“  
Zastupitelstvo obce schválilo průjezd cyklistického závodu obcí OR dne 3. 9. 2017. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 

7) Zadání zakázky „Prostranství před obchodem“ 
Zastupitelstvo obce schválilo tyto firmy 1. kamenická stavební, Jindřichohradecké montáže, Podhradský 
Kamenice nad Lipou, Stavikom Mládek, Mareš Jindřichův Hradec, pro podání nabídky ve veřejné zakázce „ 
Úprava prostranství před obchodem“ 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
ZO schválilo komisi: Lenc Petr, Kolář František, Leitner Zdeněk, Holický Jaroslav, Šváchová Romana 
(náhradník: Janů Josef st.) 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0   
 
 

8) Boiler – obecní byt, pí. Šímová 
Zastupitelstvo obce schválilo výměnu boileru v obecním bytě. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
 

9) RDS 
Zastupitelstvo obce se zúčastnilo 20. 6. 2017, na pozvání firme Soning, RDS a Diamo na prohlídky areálu 
bývalých uranových dolů. Při prohlídce firmy RDS byly diskutovány provedené stavební úpravy a o tomto 
jednání byl sepsán zápis. 
 
 



 3 

10)  Popelnice 
Zastupitelstvo obce schválilo zapojení se do výběrového řízení na svoz komunálního odpadu spolu s obcemi 
Jarošov nad Nežárkou, Nová včelnice, Deštná. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

11)  Diskuse 
V rámci diskuse se projednalo nadměrné množství plevelu na loni provedené výstavbě rostlin. 
Na telefonickou reklamaci firma nereaguje, bude oslovena písemně. 
 
 

12)  Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:00. 
 
 
Termín konání příštího zasedání ZO bude 20 7. 2017 od 19:00. 
 

 
 
 
 
 

Usnesení: 
 
č. 34) ZO schválilo program zasedání. 
č. 35) ZO schválilo zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci pro zakázku  a vyhlášení 
zakázky „ Multifunk ční hřiště“ 
č. 36) ZO schválilo komisi pro akci „Multifunk ční hřiště“ 
č. 37) ZO schválilo závěrečný účet obce za rok 2016. 
č. 38) ZO schválilo roční uzávěrku obce za rok 2016. 
č. 39) ZO schválilo Zprávu o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků. 
č. 40) ZO schválilo průjezd cyklistického závodu obcí OR dne 3. 9. 2017. 
č. 41) ZO schválilo vyhlášení veřejné zakázky „ Úprava prostranství před obchodem“ 
č. 42) ZO schválilo komisi pro akci „Úprava prostranství před obchodem“ 
č. 43) ZO schválilo výměnu boileru v obecním bytě. 
č. 44) ZO schválilo zapojení se do výběrového řízení na svoz komunálního odpadu. 
 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Josef Janů   Jaroslav Holický 

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 
 


